
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/567/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Kleczew, na których zamieszkują 

mieszkańcy, zobowiązani są do uiszczania na rzecz gminy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

raz na kwartał, w następujących terminach: 

1) do 15 marca, płatne za styczeń, luty, marzec danego roku, z tym, że za styczeń i luty płatne z dołu, za 

marzec płatne z góry; 

2) do 15 maja, płatne za kwiecień, maj, czerwiec danego roku, z tym, że za kwiecień płatne z dołu, za maj 

i czerwiec płatne z góry; 

3) do 15 września, płatne za lipiec, sierpień, wrzesień danego roku, z tym, że za lipiec i sierpień płatne z dołu, 

za wrzesień płatne z góry; 

4) do 15 listopada, płatne za październik, listopad, grudzień danego roku, z tym, że za październik płatne 

z dołu, za listopad i grudzień płatne z góry. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na konto bankowe Gminy 

Kleczew, na indywidualny numer rachunku, przydzielony każdemu właścicielowi nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/149/2019 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4884


		2023-05-10T10:20:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




